
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

SŽ DC Sp. Zn.: 20547/2018

CES: 239-8- /2018 ood Č .:

L
‚ .Smlouva o budouci smlouve o zřízeni služ ebnosti inzený rske sítě

uzavřenápodle ustanoveni 1785 ve spojeni s 1257 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb..
občanský zákoník, v platném zně ní

Statutární mě sto Jihlava se sídlem Masarykovo nám. 1,58601 Jihlava,
zastoupenépanem Ing. Jaromírem Kalinou, námě stkem primátora,
IČ O: 00286010, DIC: CZ00286010
na straně budoucího povinného ze služ ebnosti inž ený rskésítě
(dálejen budoucí povinný )

fl

Správa ž elezniční dopravní cesty, státní orgánizace, -

se sídleni Praha I, Nové Mě sto. Dláž dě ná1003/7, Praha 1, PSC: 110 00
IČ o: 70994234
zastoupena panem
adresa pro doručování písemností:
Správa ž elezniční dopravní cesty. státri organizace.
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26,611 43 Brno (OR Brno)
na straně budoucího oprávně ného ze služ ebnosti inž ený rskésítě
(dálejen budoucí oprávně ný )

takto:

Budoucí oprávně ný je investorem stavby opravy kanalizace včetně kanalizačních přípojek, kterábude
realizována v rámci stavby pod označením „ Jihlava oprava části splaš kové kanalizace“ (dále jen
Stavba). Stavba, bude na základě této smlouvy mimo jiné zřízena na pozemku ve vlastnictví
budoucího povinného p. ě . 6145/t zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 pro k. ú., obec a okres
Jihlava (dále jen dotčený pozemek). Umístě ni Stavby je znázorně no v situačním zákresu, který je
nedílnou součástí a přílohou č. I této smlouv . Budoucí povinný se zřízením Stavby na dotčeném
pozemku za podmínek této smlouvy souhlasí.

II.
Budoucí oprávně ný je povinen realizovat Stavbu na dotčeném pozemku v souladu se stavebním
zákonem v platném zně ní a s platný mi vyhláš kami statutárního mě sta Jihlavy a pouze za dodrž eni
podmínek stanovený ch ve vyjádřeních správce dotčeného pozemku a přísluš ný ch odborů Magistrátu

mě sta Jihlavy. Z nich nedílnou součásti a přílohou č. 2. této smlouvy, je v)jádření Služ eb mě sta
Jihlavy ze dne 7. 5. 2018 a přílohou č. 3 je stanovisko Odboru dopravy Magistrátu mě sta Jihlavy
ze dne 14.8.2018.

lIL
I. Budoucí oprávně ný bere na vě domí, ž e se na dotčenéni pozemku mohou nacházet dalš í inž ený rské
sítě (nad rámec této smlouvy) a není ani vyloučeno, ž e k tomuto pozemkujiž byly uzavřenvjinéplatné
smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízeni služ ebností pro dalš í inž ený rské sítě . Budoucí
oprávně ný se zavazuje vý š e uvedenou situaci respektovat a přizpůsobit ulož eni inž enrský ch sítí dle
téio smlouvy skutečnému stavu v terénu. s přihlédnutím k trase ostatních inž ený rský ch sítí.
V souvislosti s vý š e uvedený m je budoucí oprávně ný povinen před zahájením Stavby zajistit na své
náklady a svoji zodpově dnost k dotčenému pozemku vytyčení inž ený rský ch síti prostřednictvím jejich
správců a přizpůsobit vý stavbu Stavby skutečnému stavu v terénu. Smluvní strany dle této smlouvy se
dohodly, ž e budoucí povinný nezodpovidázajakékoliv š kody v souvislosti s vytyčením a s ukládáním

Strä nka I z 5



SŽ DC 5. Zn.: 2054712018

CCS: 239-5- 12018

inž ený rský ch síti dle této smlouvy vzniklé poruš ením povinností budoucího oprávně ného dle tohoto

článku.
2. Budoucí oprávně ný je povinen minimálně tři mě síce před zahájením Stavby prově řit u budoucího

povinného zastoupeného Majetkový m odborem Magistrátu mě sta Jihlavy, zda k dotčenému pozemku

nejsou uzavřeny nájemní smlouvy. V případě , ž e k dotčenému pozemku budou uzavřeny nájemní

smlouvy, je budoucí oprávně ný dle této smlouvy povinen o zahájeni Stavby inl‘ormovat nájemce

pozemků minimálně dva mě síce před započetím Stavby. V případě dotčeni majetkový ch práv nájemců

je budoucí oprávně nÝ povinen uhradit poš kozený m nájemcům veš keré š kody vzniklé Stavbou bez

jakékoliv účasti či náhrady ze strany budoucího povinného.

3. V případě , ž e Stavba je realizována jako rekonstrukce, je budoucí oprávně ný povinen potrubí. které

již neslouž í svému účelu vyjmout a vyjmuté potrubí na vlastní náklady zlikvidovat v souladu

s platný mi předpisy. V případě , ž e vyjmutím by mohla bý t způsobena š koda na inž ený rský ch sítích,

zeleni, či zpevně ném povrchu komunikací, chodníků a parkoviš ť je oprávně ný povinen předem

oznámit tuto skutečnost pisemně povinnému (i e-mailem). V případě . ž e se bude jednat o zeleň , bude

toto oznámení zasláno povinnému prostřednictvim Odboru ž ivotního prostředí Magistrátu mě sta

Jihlavy. v případě komunikací. chodníků a parkoviš ť prostřednictvím Odboru dopravy Magistrátu

mě sta Jihlavy. v ostatních případcch prostřednictvím Majetkového odboru Magistrálu mě sta Jihlavy.

IV.

Budoucí oprávně ný je povinen v připadě , ž e Stavbou budou dotčeny komunikace, před zahájením

vý stavby uhradit na Odboru dopravy Magistrátu mě sta Jihlavy správní poplatek za zvláš tní už ívání dle

25 z. Č . 13/1997 Sb.. v platném zně ní a mísmí poplatek za už ívání veřejného prostranství dle

Obecně závazné vyhláš ky statutárního mě sta Jihlava o místním poplatku za už íváni veřejného

prostranství, v platném zně ní. V případě , ž e Stavbou bude dotčena zeleň je povinen tento místni

poplatek uhradit na Odboru ž ivotního prostředí Magistrátu mě sta Jihlavy.

V.

I. Veš keréčinnosti spojenés realizací a provozováním Stavby je budoucí oprávně ný povinen provádě t

vý hradně na vlastní náklady, bez jakékoliv finanční či jiné účasti budoucího povinného a budoucí

povinný nemá v(iči budoucímu oprávně nému povinnost ž ádné náhrady nákladů vzniklý ch

v souvislosti s realizací Stavby ani s jaký mkoliv připadnm zhodnocením dotčeného pozemku

v prúbě hu vý stavby ani po jejím ukončeni. Budoucí oprávně ný se zavazuje, ž e realizace Stavby bude

provedena tak. aby dotčený pozemek byl tě mito činnostmi dotčen jen v nezbytně nutném rozsahu

ajen po nezbytně nutnou dobu a je povinen po dohotovení Stavby plochy a povrch dotčeného

pozemku s vý jimkou provedené Stavby vyklidit, uvést do původního stavu a dotčený pozemek předat

prostřednictvím jeho správce budoucímu povinnému. O předání pozemku správci bude pořízen

písemný záznam.
2. Vznikue-li budoucímu povinnému z důvodu nesplně ní povinnosti budoucího oprávně ného dle této

smlouvy nebo v důsledku zřizování Stavby vý stavbou, údrž bou a opravami ze strany budoucího

oprávně ného, ale i nezavině ně . tj. provozni závadou, na straně budoucího povinného š koda

a znehodnocení pozemku, ponese náklady‘ na jejich odstraně ni a uvedení do původního stavu budoucí

oprávně ný . V případě , ž e š kodu nebude mož no nahradit uvedený m způsobem, bude budoucí

oprávně ný povinen tuto š kodu v plném rozsahu nahradit budoucímu povinnému uhrazením

odpovídajicí finanční částky ato včetně š kody vzniklébudoucímu povinnému vrácením dotace (či její

části) poskytnuté budoucímu povinnému pro zřízení staveb a provedení úprav na pozemku (zeleni)

uvedeného v Č l. I léto smlouvy.

Tuto š kodu je budoucí oprávně ný povinen uhradit budoucímu povinnému nejpozdě ji do 3 mě síců

po doručení vyúčtováni této š kody budoucím povinný m.

Vl.

Budoucí oprávně ný se zavazuje, ž e nejpozdě ji do dvanácti mě síců od ukončení Stavby tj. od vydání

kolaudačního souhlasu ke Stavbě a v případě neexistence tohoto dokladu od existence jiného dokladu

o ukončení Stavby (např. předávací protokol o předání a převzetí stavby mezi dodavatelem stavby

a investorem stavby apod.) předlož í budoucímu povinnému prostřednictvím Majetkového odboru

Stránka 2 z 5



SŽ DC S. Zn.: 20547/20 18

CES: 239-S- /2018

Magistrátu mě sta Jihlavy návrh na uzavření smlouvy o zřízeni služ ebnosti inž ený rské sítě , jehož

přílohou bude:
- přísluš ný doklad o ukončení Stavby s protokolem o předání dotčeného pozemku jeho správci

- geometrický plán (geometrické plány) s vyznačením plochy služ ebnosti v počtu uzavíraný ch

smluv o zřízeni služ ebnosti. přílohou geometrického plánu bude tabulka vypracovaná

a potvrzenáoprávně ný m geodetem s délkami a plochami jednotlivý ch druhů sítí umístě ný ch

v kaž dém parcelním čísle a počtem zařízení a překopů umíslě ný ch v kaž dém parcelním čísle

- digitální geodetické zamě ření dohotovený ch inž ený rský ch sítí v elektronické podobě

ve formátu *.dgn (MicroSlation V7)
Uvedený geometrický plán a geodetickézamě ření zajistí budoucí oprávně ný na svénáklady.

VII.

1. Smluvní strany se zavazují nejpozdě ji do š esti mě síců ode dne, kdy budoucí oprávně ný doručí

budoucímu povinnému návrh na uzavření smlouvy o zřízení služ ebnosti dle čI. Vl. této smlouvy

s přílohami, uzavřít smlouvu o zřízení služ ebnosti ve prospě ch oprávně ného, kterou bude

za úhradu dle Č l. VIII této smlouvy zřízena služ ebnost už ívání pozemku, ve prospě ch oprávně ného.

spočívající v právu zřídit a provozovat v souladu se z. Č . 458/2000 Sb.. energetický zákon.

na služ ebném pozemku Stavbu.
2. Rozsah služ ebnosti bude sanoen geometrický m plánem dle Č l. Vl této smlouvy. Uvedený

geometrický plán bude nedílnou součásti smlouvy o zřízení služ ebnosti.

3. Oprávně ný právo odpovídající služ ebnosti přijme a vlastník pozemku bude povinen toto právo

strpě t.
4. Služ ebnost bude sjednána na dobu. po kterou bude Stavba na dotčeném pozemku oprávně ný m
provozována. V případě . ž e oprávně ný ze služ ebnosti převede Stavbu na jiného vlastníka, bude

oprávně nÝ povinen do 30 dnů ode dne převodu oznámit povinnému nového vlastníka Stavby.

Oprávně ný a povinný následně uzavřou dohodu o zruš ení služ ebnosti s tím, ž e náklady související se

změ nou hradí oprávně ný . Tento odstavec se nepouž ije v případě přemě ny právnickéosoby.

5. Smlouva o zřízení služ ebnosti bude na základě návrhu. předlož eného budoucím oprávně ný m dle

Č l. Vl této smlouvy vyhotovena budoucím povinný m a zaslána k podpisu budoucímu oprávně nému.

6. O uzavření smlouvy o zřízeni služ ebnosti, ve prospě ch oprávně ného spočívající ve zřízeni.

provozování a údrž bě Stavby v rozsahu zamě řeném přísluš ný m geometrický m plánem, bude v souladu

s ustanovením 102 odst. 3 zákona č. l28‘2000 Sb., o obcích. v platném zně ní rozhodovat usnesením

Rada mě sta Jihlavy.
7. Návrh na vklad práva odpovídajícího služ ebnosti dle tohoto článku zpracuje budoucí oprávně ný .

kterÝ po uveřejně ní v registru smluv budoucím povinný m a po splně ní povinnosti úhrady dle čI. VIII

této smlouvy předlož í tento návrh s přísluš nou smlouvou Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu.

katastrální pracoviš tě Jihlava.

8. Veš keré náklady spojené se vkladem práva odpovídající služ ebnosti dle této smlouvy do katastru
nemovitostí uhradí budoucí oprávně ný .
9. Smluvní strany berou na vě domí, ž e právo odpovídající služ ebnosti nabude oprávně ný okamž ikem

vkladu práva s právními účinky k okamž iku podáni návrhu na vklad do katastru nemovitostí

u Katastrálního ůřadu pro Vysočinu, katastrálního pracoviš tě Jihlava.

VIII,

I. Jednorázová ůlirada za zřízení služ ebnosti bude vypočtena po dokončení Stavby na základě

skutečného rozsahu služ ebnosti, dle ceníku statutámího mě sta Jihlavy stanovujícího úhrady

za zřizováni úplatný ch vě cný ch břemen k nemovitostem vjeho vlastnictví platného ke dni uzavření
smlouvy o zřizeni služ ebnosti. V případě neexistence uvedeného ceníku bude vý š e úhrady za zřízení

služ ebnosti stanovena trž ním znalecký m posudkem, který zajistí na své náklady budoucí oprávně ný

a předlož í jej budoucímu povinnému současně s přísluš ný m geometrický m plánem dle čI. Vl. této

smlouvy. Takto stanovenáúhrada za zřízeni služ ebnosti bude zatíž ena přísluš nou sazbou DPH dle

zákona č. 235/2004 Sb.. v platném zně ní ke dni povinnosti přiznat daň a budoucí oprávně ný ji zaplatí

po podpisu smlouvy o zřízeni služ ebnosti obě ma stranami na základě daň ového dokladu (faktury)

Stránka 3 z 5



SŽ DC S. Zn.: 20547/20 18

CES: 239-5- /2018

vystaveného budoucím povinný m ve lhůtě splatnosti do 30 - ti dnů ode dne doručení faktury

budoucímu oprávně nému.

Uhrada musí bý t zaplacena před podáním návrhu na vklad práva odpovídající služ ebnosti.

2. V úhradě za zřízení služ ebnosti dle odst. I tohoto článku budou zohledně na veš kerá práva

budoucího oprávně ného a povinnosti budoucího povinného vyplý vající ze smlouvy o zřízení

služ ebnosti. Právo budoucího povinného na náhradu š kody. vzniklé na jeho majetku pří zřizování.

provozování, údrž bě a opravách Stavby, není zaplacením vý š e uvedené úhrady za zřízení služ ebnosti

dotčeno a není tím dotčena ani povinnost budoucího oprávně ného nést přimě řené náklady

na zachování a opravách služ ebností zatíž ený ch nemovitostí ve smyslu ustanovení 1263 Občanského

zákoníku.

Ix.

Budoucí oprávně ný se zavazuje před započetím Stavby provést kontrolu aktuálních vlastnický ch

vztahů k dotčenému pozemku.

X.

Tato smlouva zanikne:

- uzavřením smlouvy o zřízení služ ebnosti dle této smlouvy

- uplynutím doby 4 let od jejího uzavření, pokud do této doby budoucí oprávně ný nedolož í

budoucímu povínnéniu návrh na uzavření smlouvy o zřízení služ ebnosti dle této smlouvy

s přílohami dle či. Vl. této smlouvy.

XI.

Smluvní strany se dohodly, ž e pro účely této smlouvy se za doručenou považ uje zásilka, kteráje

zaslána doporučeně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy a převzata adresátem

nebo přímo adresátovi předánu. Pro případ nepřevzetí, nevyzvednutí či nedoručitelnosti zásilky se

smluvní strany dohodly. ž e pro účely této smlouvy se za doručenou považ uje zásilka dnem, kdy je

odesilateli vrácena jako nedoručená. Pokud je doručováno prostřednictvim datové schránky. platí

pro doručeni postup stanoven‘ právními předpisy platný mi v době doručování.

Xli.

Na části pozemku p. Č . 6145/1 v k. ú. Jihlava byl realizován projekt „ Sníž ení znečiš tě ní ve vodních

tocích ze stokovésítě mě sta Jihlavy“ s přispě ním dotačních prostředků. Dle sdě lení Odboru rozvoje

mě sta Magistrátu mě sta Jihlavy (e-mail ze dne 22. 8. 2018) při dodrž eni projektu nedojde k dotčení

vodohospodářskéinl‘rastrukturv vybudovanév rámci uvedeného projektu.

Na části pozemku p. Č . 6145/l vk, ú. Jihlava byl realizován projekt „ Revitalizace mě stské zeleně

v Jihlavě “ s přispě ním dotačních prostředků. Dle sdě lení odboru rozvoje mě sta (e-mail ze dne

22. 8.2018) při dodrž ení projektu nedojde k dotčeni dřevin oš etřený ch z vý š e uvedeného projektu.

XIII.

I. Smluvní strany vý slovně prohlaš uji. ž e si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, ž e byla

uzavřena po vzájemném projednáni. podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě , váž ně , srozumitelně .

nikoliv vtísni a za nápadně nevý hodný ch podmínek.

2. Tato smlouva můž e bý t mě ně na pouze písemný m dodatkem na základě dohody obou smluvních

stran.

XIV.

Tato smlouva je vypracována ve Č t řech stejnopisech. z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po dvou

vyhotoveních.

Stránka 4 z 5



SŽ DC sp. Zn.: 20547/2018

CES: 239-8- /2018

Xv,
I. Tato smlouva podléháuveřejně ní dle zákona Č . 340/2015 Sb.. o registru smluv, v platném zně ni, je

uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabý vádnem uveřejně ni v registru
smluv.

2. Statutární mě sto Jihlava zajisti uveřejně ní této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

3. Povinný zajistí. aby při uveřejně ni této smlouvy nebyly uveřejně ny informace, které nelze uveřejnit
podle platný ch právních předpisů (osobni údaje zamě stnanců oprávně ného, jména. příjmení. jejich
pracovní pozice, kontakty, telefonické i emailové adresy. apod.) a dále. aby byly znečitelně ny
podpisy osob zastupujících smluvní stany.

4. Uzavřeni této smlouvy schválila Rada mě sta Jihlavy na svém 92. zasedání dne 13. 9. 2018
usnesením č. 914/18-RM.

Dne
3(1 10. 20

Za statutární mě sto Jihlava

námě stek primátora

v Brně dne 16 -10- 2018

Správa ž elezniční dopravní cesty.
státní or“ anizace

Správa ž elezniční ď opravni cesty
státní organizace

Oblastni ředitelství B
Kounicova 26, 611 43

IČ O: 70994234, DIČ : CZ70
(95)

ředitel Oblastt)Á ro ředitelství Brno

Stránka 5 z 5



1

I

fl
El

I

2

8

I

Q

I

Přflob2 Č . I

O

I
I

I

I
I
I

Iii

O

O

I

ä

I

‘O

tag

E PP KG2000 DN400 - DL.133,1

i
S X



Příloha

fl77f7 SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY
Služ by pro spokojenou Vysočinu

V Jihlavě dne 7.5.2018

číslo: VyjádřenijO9GjlB
Vyřizuje:

Vyjádření k dokumentaci pro stavební řízení na akci:
„ Jihlava, oprava části splaš kovékanalizace, VB ž st. Jihlava, ul. Havlíčkova, č.parc. 6191I86,6145/1, 6191/124, k.ú. Jihlava“

Dle předlož enédokumentace a na základě místního š etření se stavba dotý kámístní (MK) komunikace,
kde jsou SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o. (zastupující vlastníka místních a účelový ch komunikaci Statutární
mě sto Jihlava dle „ Smlouvy na komplexní zajiš tě ní veřejně prospě š ný ch služ eb pro Statutární mě sto
Jihlava“ ) správci, v tomto rozsahu:

— příčnéa podélnépřekopy chodníku a vozovky s krytem z dlaž by a vozovky s ž ivičný m
krytem — MK Havlíčkova před budovou hlavního nádraž í CD — oprava kanalizace
(dle situace stavby, kteráje nedilnou součásti tohoto vyjádřeni)

Z titulu majetkového správce předmě tnéMK SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s.r,o.

souhlasí

s provádě ním stavby při splně ni níž e uvedený ch podmínek:

1) Před provádě ním vý kopů v MK pro kanalizaci bude nejdříve v místě zásahu do chodníku a vozovky
s krytem z dlaž by rozebrána dlaž ba (včetně obrub) a řádně ulož ena, aby nedocházelo k její ztrátě .
V místě zásahu do vozovky s ž ivičný m krytem budou nejdříve okraje krytu zaříznuty (stejně tak
v podkladní asfaltovévrstvě pod dlaž bou zastávky MHD).

2) Vý kopek nesmí bý t použ it pro konstrukci komunikace a bude u chodníku a vozovky do hloubky
konstrukce komunikace odvezen. Vý kopek musí bý t ulož en mimo chodnik a vozovku tak, aby nedoš lo
k jejich znečiš tě ní. MK nesmí bý t při provádě ní prací znečiš ťovány ani jiný m způsobem.

3) Po provedení prací v MK bude vý kop neprodleně zasypán, u chodníku s krytem z dlaž by tě mito
vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze š tě rkopísku v U. konečnéúpravy chodníku s krytem z dlaž by
— podklad ze š tě rkodrti fr. 0-32 mm 15 cm
— zásyp vý kopkem nebo jiný m vhodný m materiálem

u vozovky s krytem z dlaž by tě mito vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze š tě rkopísku v ti. konečnéúpravy vozovky s krytem z dlaž by
— podkiad ze š tě rkodrti fr. 0-32 mm (0-63) 30 cm
— zásyp vý kopkem nebo jiný m vhodný m materiálem

u vozovky s ž ivičný m krytem tě mito vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze š tě rkopísku v tI. konečné úpravy vozovky s ž ivičný m krytem
— podklad ze š tě rkodrtě fr. 0-32 mm (0-63) 30 cm
— zásyp vý kopkem nebo jiný m vhodný m materiálem
Vš e bude řádně hutně no po vrstvách tlouš ťky max. 15 cm do vý š e nivelety okolního chodníku a
vozovky.

Vyjádřeni/096/18 stránka 1 (celkem 2)



/

4) Konečnáúprava chodníku s krytem z dlaž by, po odstraně ní provizorní úpravy, bude provedena
do vý š e nivelety okolního chodníku v této skladbě :
— dlaž ba stejného tvaru a charakteru (nepoš kozená), v š íři vý kopu + 30 cm na kaž dou stranu
— lož ní vrstva dlaž by z drtě fr. 4-8 mm 3 cm
Konečnáúprava vozovky s krytem z dlaž by, po odstraně ní provizorní úpravy, bude provedena
do vý š e nivelety okolní vozovky v této skladbě :
— dlaž ba stejného tvaru a charakteru (nepoš kozená), v š íři vý kopu + 30 cm na kaž dou stranu

(u zastávky v š íři zastávky)
— lož ní vrstva dlaž by z drtě W. 4-8 mm 4 cm
— obalované kamenivo (ACP 16 ÷ ) 10 cn,‘ v š íři vý kopu
— obalovanékamenivo (ACP 22 +) 12 cm
Konečnáúprava vozovky s ž ivičný m krytem, po odstraně ní provizorní úpravy, bude provedena
do vý š e nivelety okolní vozovky v této skladbě :
— asfaltový beton (ACO 11 4-) 4cm, v š íři vý kopu ± oš etření spár (asfaltovou zálivkou,

spárovací páskou apod.)
— asfaltový beton (ACL 12 ±) 8 cm
— obalovanékamenivo (ACP 16 +‚ ACP 22 ±) 8 + 10 cm
Obruby a přídlaž ba z dvouřádku z kamennédlaž by budou ulož eny do betonového lož e. Dvouřádek
bude vyspárován cementovou maltou.

5) Otevřený vý kop v místní komunikad bude viditelně označen a zajiš tě n s ohledem na bezpečnost
chodců a provozu na komunikaci.

6) Konečnáúprava místní komunikace bude zajiš tě na odborně způsobilou flrmou, kterámápro vý kon
této činnosti podnikatelské oprávně ni. Při provádě ní vý kopů v MK je nutné dodrž et TP 146
(s ohledem na podmínky tohoto vyjádření).

7) Správce MK můž e dle skutečného rozsahu prací pož adovat dalš í úpravy MK. Skladba vozovky můž e
bý t upřesně na dle skutečného stavu.

8) Na vš echny práce spojené s provedením konečné úpravy místní komunikace poskytne investor
stavby správci záruční dobu v délce trvání 36 mě síců ode dne předáni.

9) Do doby předání vý kopu je investor povinen udrž ovat poruš enou část chodníku ve schůdném
stavu se zachováním bezpečnosti chodců a poruš enou část vozovky ve sjízdném stavu se
zachováním bezpečnosti silničního provozu.

10) Jakékoliv změ ny tý kající se místní komunikace je nutno předem projednat se správcem MK
SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o.

11) Zásah do silničního tě lesa můž e bý t provádě n teprve až po nabytí právní moci rozhodnutí
o povolení ke zvláš tnímu už ívání místních komunikací, o jehož vydání je povinen investor, resp.
dodavatel pož ádat u silničního správního úřadu — Magistrátu mě sta Jihlavy, odboru dopravy.

12) Práce v silničním tě lese a jeho bezprostřední blízkosti lze provádě t v období od 1. dubna do 15.
října kalendářního roku. Mimo toto období nebudeme vzhledem k zimní údrž bě místních
komunikací povolovat ž ádnézásahy do silničního tě lesa.

13) Minimálně 30 dní před zahájením prací investor resp. dodavatel:
— podáž ádost ke zvláš tnímu už ívání místních komunikací včetně podrobného situačního plánku

(Magistrát mě sta Jihlavy, odbor dopravy)
— uzavře smlouvu se správcem MK o záruce na provedenépráce (investor)

14) Toto vyjádření máplatnost jeden rok.

S pozdravem aiifj susv zitw arc.
01 .hIava

],

vedoucí střediska správy —

místních komunikacĺ

Příloha
situace stavby

Na vě domí
Magistrát mě sta Jihlavy — OD

VWádřeni/096/18 stránka 2 (celkem 2)



Správa
‘flihä “ Č a

Oblastní ředit st.“ i
RounJcoy 26. 1? 425:to

J oiirorciopravy Magistr
JQJ3
. CZ$234

Tyrš ova 18, Jihlava I detaš Dvaně pracoviš tě

W
Magistrat mesta Jihlavy .2
Majetkový odbor

-zde

Váš dopis ze dne číslo jednaci jVyřiZujei telefon Jihlava

13.08.2018 MMJJOD/109621/2018-PÍP 14.08.2018

SZ-MMJ/00124376/201 8/2
IJID jihlvpl8vol5qz

Stanovisko k ž ádosti MO k uzavřeni smlouvy o budoucl smlouvě o zřízení služ ebnosti

Odbor dopravy obdrž el ž ádost Majetkového odboru o stanovisko na uzavřeni smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služ ebnosti na opravu splaš kové kanalizace, ž adatel SŽ DC, státní organizace,

stavba — akce Jihlava, oprava části splaš kové kanalizacť. Smlouva se tý kápozemku ve správě OD

.
Č . 6145/1 vk, ú. Jihlava.

Odbor dopravy se s předkládaný m návrhem seznámil a souhlasí s uzavřením vý š e uvedenésmlouvy

za podminky, ž e dotčenákomunikace bude po dokončeni stavby uvedena do původního slavu a

budou dodrž eny podmínky pově řeného správce MK a Ú l<, tj. Služ by mě sta Jihlavy, s.r,o., Havlíčkova

64, 586 01 Jihlava Uiž dolož eno).

Magls a Jihlavy
vv

vedoucl odboru dopravy

Rordélovnik:

1) Magistrát mě sta Jihlavy, majetkový odbor, Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

2) MMJ - OD — spis

Magistrát mě sta Jihlavy

Masarykovo námě sti 1 (hlavni budova), 58601 Jihlava, tek 565 591 111

e-mali: epodaleina@jihiava-cily.cz I www.jlhlava.cz


